

# **Audacity Interactive IVS**

Gammel Kongevej 11 4  
1610 København V

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2021**

**Olmo Rauba  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Audacity Interactive IVS  
Gammel Kongevej 11 4  
1610 København V

e-mailadresse:    [info@audacity-interactive.com](mailto:info@audacity-interactive.com)

CVR-nr:            39778505

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, markedsføring og salg af computerspil samt software udvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er blevet afholdt en succesfuldt crowdfundingkampagne der har sørget for, der nu findes et community og som har hjulpet med finansieringen af Scarlet Republics.

Vi har etableret et samarbejde med et andet firma om udviklingen af et børnespil med fokus på musikindlæring. Projektet er støttet af DFI og dette har også givet en ekstra omsætning for virksomheden.

To stiftere og en ejer har valgt at forlade virksomheden.

Årets resultat i 2020 udgør -67.212,07 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		672.913	374.900
Vareforbrug		-86.373	-34.168
Eksterne omkostninger	1	-17.594	-10.538
Administrationsomkostninger		-21.045	-11.593
<b>Bruttoresultat</b>		<b>547.901</b>	<b>318.601</b>
Personaleomkostninger			-347.101
Lønninger		-406.509	
Pensioner		-5.931	
Andre omkostninger til social sikring		-9.363	
Andre personaleomkostninger		-1.407	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.365	-15.905
Andre driftsomkostninger		-181.891	-72.907
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-66.565</b>	<b>-117.312</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-647	-60
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-67.212</b>	<b>-117.372</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-67.212</b>	<b>-117.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-67.212	-117.372
<b>I alt</b>		<b>-67.212</b>	<b>-117.372</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.875	7.875
Andre tilgodehavender		10.200	6.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>17.075</b>	<b>13.875</b>
Likvide beholdninger		73.803	18.803
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>90.878</b>	<b>32.678</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>90.878</b>	<b>32.678</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Andre reserver		-412	-412
Overført resultat		-186.224	-119.013
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-181.636</b>	<b>-114.425</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			38.324
Skyldig moms og afgifter		17.894	3.518
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.414	30.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		206.206	74.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>272.514</b>	<b>147.103</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>272.514</b>	<b>147.103</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>90.878</b>	<b>32.678</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Fremmedarbejde

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret